
 

   

 

Uchwała Nr XVI/177/2015 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 04 grudnia 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/173/2015 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie określenia wysokości  

stawek podatku od nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) 

oraz  art. 5 ust. 1 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z  2014 r. poz. 849 ze zmianami), Rada Miejska Leszna 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XIV/173/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 2015 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zmienia się  

§ 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„2) od budynków lub ich części: 

 

a) mieszkalnych  –  0,60 zł od 1 m
2

 powierzchni użytkowej, 

 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków  

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej –  19,26 zł od 1 m
2

 powierzchni użytkowej, 

 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym  –  10,06 zł od 1 m
2

 powierzchni 

użytkowej, 

 

d) związanych z udzielaniem świadczeń  zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające 

tych świadczeń – 4,63 zł od 1 m
2

 powierzchni użytkowej, 

 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

z wyjątkiem wymienionych w § 1 pkt 2 lit. f  –  6,70 zł od 1m
2

 powierzchni 

użytkowej, 

 

f) pozostałych o konstrukcji innej niż murowana, w tym zajętych na 

prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 



 

 

organizacje pożytku publicznego –  7,17 zł  od 1 m
2

 powierzchni 

użytkowej;”. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XVI/177/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 04 grudnia 2015 roku 

zmieniającej uchwałę Nr XIV/173/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 

listopada 2015 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 
 
W skutek oczywistej omyłki spowodowanej programem komputerowym pierwotna 
treść lit. b w pkt 2 § 1 została podzielona na dwie części co spowodowało iż powstały 
wątpliwości dotyczące brzmienia tego przepisu. 
 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Dochodów i Windykacji  

 


